様式第３７―１号
	令和	年	月	日
宮　城　県　知　事　　殿
（登米市農業委員会経由）
住所
氏名
農地転用許可後の工事完了報告書
さきに農地法第　　条第１項の規定により許可されている土地の工事が完了したので下記のとおり報告します。

記
１．許可年月日	令和　　年　　月　　日
２．許可指令年月日　　　　　　　　宮城県（東振登）指令第　　　　　号

３. 転用許可地の所在地及び面積　　宮城県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　面積　　　　㎡

４. 転用目的

５. 工事完了年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（記載注意）
（注１）工事完了後の全景写真を添付すること。
　（注２）転用目的が駐車場，資材置場など，建築物等を設置しないものである場合，
[bookmark: _GoBack]実際にその用途に供されていることがわかる写真を提出すること。